
                                    п р о є к т

УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ №

19 лютого 2021 року                                                               6 сесія  8 скликання

Про присвоєння назви вулиці в с. Лука-Мелешківська

Розглянувши  генеральний  план  с.  Лука-Мелешківська,  керуючись
ст.26   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти назву новоутвореній  вулиці, що знаходиться в с.Лука-
Мелешківська, Вінницького району, Вінницької області:

- вулиця Кільцева
2.  Доручити  виконавчому  комітету  Лука-Мелешківської  сільської

ради  клопотати,  клопотати  перед  Вінницькою  філією  ДП  «Національні
інформаційні системи» про внесення назви новоутвореній вулиці до словника
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   постійну
комісію   сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин,  охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності (Ткаченко В.С.).

Сільський голова                                                        Богдан АВГУСТОВИЧ

вик начальник відділу будівництва Проценко Д.Л.
спеціаліст ІІ категорії Вовк О.В.


